

FECHA	FACTURA
05 de Marzo del 2024 15:33:40	IMAZA7569
FOLIO FISCAL	
B81C5A15-1FB4-4CDE-9215-2EB00AF4FB6D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075010006335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750106050001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$85.00	
			Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179164993	50192100-Botanas	1	AU TOTO TRIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649501821	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$8.50
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.405	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$124.00	\$50.22	
			Base: 50.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750137281168	50401800-Fríjoles	1	SCHETTINO NE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750114751135	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	KIR LUNC PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056771	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	3	NUTRIBEBFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$28.50	\$2.50
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000750102056406	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
000871920022346	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	PRIMAVERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750104009074	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	4	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$28.00	\$6.00
000750105591689	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
000750102055578	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMIBOLS20PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750223311026	84111506-Servicios de facturación	1	CEREAL ARITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
000000007500761	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$31.03	
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	7	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 067848900969448518642 TR No: 3603

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 72/100 M.N.)	SUBTOTAL \$656.75
	DESCUENTO (\$17.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.97
	TOTAL \$644.72

CADENA ORIGINAL

||1.1|B81C5A15-1FB4-4CDE-9215-2EB00AF4FB6D|2024-03-05T15:34:40|SST060807KU0|w8plpW7xiwh7p04HW4FAdyHKQmnYfkdaNgVyGmF2jw3HLUwFyHcYew7FR0OomeS24hsVctr4zNLAO3ZufRYGVOXRuiRQV1LGEa9uuIBU/xCiTXpwj5b0gCeqA7GRxOgKAC5uhkiig2NKwTIVSKbeZflcNnpKzuI9c9XMACNSExifP3r7x6WII7JTAki5DPz1c52awbPUwi2g7slwAHwcxXDluwJo0AK/JsnZtz8vVCfKfYIFJCulZzc6wMOFnyYglgIxfLQkzNHv11Dn0C+qRuS7Iy7yDek75VnKloCAORo6i+Hv2dT0jxfr5/ZKzFTESRXH7haEFu6LM0kze1AirKg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

w8plpW7xiwh7p04HW4FAdyHKQmnYfkdaNgVyGmF2jw3HLUwFyHcYew7FR0OomeS24hsVctr4zNLAO3ZufRYGVOXRuiRQV1LGEa9uuIBU/xCiTXpwj5b0gCeqA7GRxOgKAC5uhkiig2NKwTIVSKbeZflcNnpKzuI9c9XMACNSExifP3r7x6WII7JTAki5DPz1c52awbPUwi2g7slwAHwcxXDluwJo0AK/JsnZtz8vVCfKfYIFJCulZzc6wMOFnyYglgIxfLQkzNHv11Dn0C+qRuS7Iy7yDek75VnKloCAORo6i+Hv2dT0jxfr5/ZKzFTESRXH7haEFu6LM0kze1AirKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

f/4NvDGHPqa6l9DBAw0UMg15bHDFY+GVWqBWOXGaWHm4HnHn5zcW51POvT3sSOCW9cNzSvEK/6HBr4QK1BFE0dEkAJEfSFR/HQwxonKCCRKiKh8mQ8iCR/ywePU3zTWQwFIUppRXxVRBLv253LOB5+BEjmm11LoxfNZU10cj6zMcoxGLyoCWYd6GiSvR+i3p34ZpYKgtMih7vGQB+3eo3ZLC88Yc7Wp5yUZ83nj2/83Xg/oGNVB1GsjJqRqgtqz6+gCxfn5CmPcz8XhdyC/y9O9s4v4att10b+5MyUWfii



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 05 de Marzo del 2024 15:33:40
Fecha y hora de certificación: 05 de Marzo del 2024 15:34:40
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1